[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 14.05.2010

                                   № 78

ст-ца Раздольная

О внесении изменений в постановления администрации Раздольненского сельского поселения

В целях реализации статьи 47  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 5 марта 2010 года № 30 «Об утверждении административного регламента администрации Раздольненского сельского поселения исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» следующее изменение:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования».

2. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 5 марта 2010 года № 31 «Об утверждении административного регламента администрации Раздольненского сельского поселения исполнения муниципальной функции «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и подлежащим сносу или реконструкции» следующее изменение:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования».

3.  Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 5 марта 2010 года № 32 «Об утверждении административного регламента администрации Раздольненского сельского поселения исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» следующее изменение:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования».

4. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 30 апреля 2010 года  № 61 «Об утверждении административного    регламента    администрации   Раздольненского сельского

поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки с места жительства умершего» следующее изменение:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования».

        5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                        А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского  сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела                                                                  Л.И.Шевлякова

14.05.2010